

## DIRECCIÓN DE CONTRATOS

Sesir Michil Read

DISEÑOS Y OBRAS GROPSA, S.A. DE C.V. C. JESÚS MICHEL PERRY AV. DOMINGO RUBI, No. 638-D. COL. JORGE ALMADA, C.P. 80200, CIUDAD.

Culiacán Rosales, Sin., 08 de abril del 2022.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra: "PAVIMENTACIÓN EN AV. FRAY ANDRÉS TELLO ENTRE CALLE GENERAL VIVIANO DÁVALOS Y CALLE GENERAL IGNACIO PESQUEIRA EN LA COLONIA 21 DE MARZO, EN LA CIUDAD DE CULIACÁN ROSALES, MUNICIPIO DE CULIACÁN, ESTADO DE SINALOA"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

Sin otro particular, esperando contar con su participación, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

Director de Contratos de la S.

c.c.p. C. José Luis Zavala Cabanillas, Secretario de Oblas Públicas. c.c.p. C. Raúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.-

c.c.p. C. Nancy Karina Guardado García, Directora de Control Administrativo.-

c.c.p. archivo.

ats/bogf\*\*





## **DIRECCIÓN DE CONTRATOS**

Rendi Organis

COFELA SOLUCIONES INTEGRALES, S.A. DE C.V. C. TEOFILO FELIX LARA CALLE SANTA MARIA, No. 2338. COL. PROVIDENCIA, C.P. 80290, CIUDAD.

Culiacán Rosales, Sin., 08 de abril del 2022.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra: "PAVIMENTACIÓN EN AV. FRAY ANDRÉS TELLO ENTRE CALLE GENERAL VIVIANO DÁVALOS Y CALLE GENERAL IGNACIO PESQUEIRA EN LA COLONIA 21 DE MARZO, EN LA CIUDAD DE CULIACÁN ROSALES, MUNICIPIO DE CULIACÁN, ESTADO DE SINALOA"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

Sin otro particular, esperando contar con su participación, reciba un cordial saludo.

Atentamente:

Director de Contratos de la S.O.P.

ARMANDO TRUJIE

c.c.p. C. José Luis Zavala Cabanillas, Secretario de Obras Públicas. c.c.p. C. Raúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.-

c.c.p. C. Nancy Karina Guardado García, Directora de Control Administrativo.-

c.c.p. archivo.

ats/bogf\*\*





## **DIRECCIÓN DE CONTRATOS**

COMATRU, S.A. DE C.V.
C. JONATHAN ALFREDO MARTÍNEZ TRUJILLO
CALLE MINA SAN JOSE DE GRACIA, No. 2126,
COL. ANTONIO TOLEDO CORRO, C.P. 80296,
CIUDAD.

Culiacán Rosales, Sin., 08 de abril del 2022.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra: "PAVIMENTACIÓN EN AV. FRAY ANDRÉS TELLO ENTRE CALLE GENERAL VIVIANO DÁVALOS Y CALLE GENERAL IGNACIO PESQUEIRA EN LA COLONIA 21 DE MARZO, EN LA CIUDAD DE CULIACÁN ROSALES, MUNICIPIO DE CULIACÁN, ESTADO DE SINALOA"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

Sin otro particular, esperando contar con su participación, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

Director de Contratos de la S.O.P.

C. ARMANDO TRUJI

c.c.p. C. José Luis Zavala Cabanillas, Secretario de Obras Públicas.

c.c.p. C. Raúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.-

c.c.p. C. Nancy Karina Guardado García, Directora de Control Administrativo.-

c.c.p. archivo. ats/bogf\*\*

Pecibi original

Jonathan A. Martinet Tryillo